様式第５号

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日
　公立大学法人会津大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所在地
　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　作成担当者
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　条件付一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下記のとおり申請します。
　なお、この申請書の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ下記４のいずれも満たしていることを誓約します。
記
１　件名
　　ワークステーション

２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
（１）公立大学法人会津大学契約事務取扱規則第３条及び第４条に該当しない者であること。
（２）過去２年以内に国、地方公共団体、独立行政法人、国立大学法人又は地方独立行
政法人と本調達と同規模の契約実績が１件以上あること。
３　添付資料
（１）実績証明書（様式第５号－１）

様式第５号－１（入札参加資格確認申請用）

 実績証明書

商号又は名称

	契約名

	発注機関

	契約年月日

	納入物品

	納入台数

	契約金額

※過去２年間における国、地方公共団体、独立行政法人、国立大学法人又は地方独立行政法人との契約実績のうち、主なものを記載すること。
[bookmark: _GoBack]
※納入実績を証明するものとして契約書の写し等を添付すること。ただし、契約相手先が公立大学法人会津大学の場合は契約書の写し等の添付を省略できる。

※契約書の写し等の提出が困難な場合は、実績証明願（様式第５号－２）の提出をもってこれに代えることができる。

様式第５号－２
実 績 証 明 願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　納入者所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　条件付一般競争入札の入札参加資格確認申請のため、公立大学法人会津大学に提出する必要がありますので、下記物件の納入実績を証明願います。
記

契約名

発注機関

契約年月日

納入物品

納入台数

契約金額

上記のとおりであることを証明します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　証明者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印